Dal catalogo si ricava che Pereto era diviso tra cinque feudatari: Todino de 
Pontibus, Rainaldo de Pontibus, Oderisio da Verrecchie, Malastrino di San 
Donato e Bonaventura di Tagliacozzo. Ognuno di questi feudatari, oltre la quinta 
parte di Pereto, possedeva altri feudi all'interno della Marsica, come riportato nel 
Catalogus Baronum. 

25
Testo originale .

Filli Oderisii (In Valle Marsi de demanio domini Regis quoniam de ipso tenent in capite). 
Taynus de Pontibus tenet in capite a domino Rege in Marsi Moranum quod est sicut ipse dixit 
pheudum iii militum, et tenet medietatem Sculcule quod est pheudum iii militum; et tenet in 
Garzoli medietatem Auricule quod est pheudum i militis, et tenet quintam partem de Pereto, 
et quintam partem de Fossaceca in Garzoli, et quintam de Entremontibus in Marsi, et 
quintam de Podio quod sicut dixit est pheudum i militis. Una sunt milites vii. Una inter 
pheudum et augmentum obtulit milites xiiii et servientes xxviii. 

Raynaldus de Pontibus frater jam dicti Todini tenet in capite a domino Rege in Marsi 
Pontem quod sicut est pheudum iij militum; et tenet in Garzoli medietatem Auricule quod est 
pheudum j militis, et medietatem Sculcule quod est pheudum ij militum, et quintam de Pereto 
et quintam de Fossaceca in Garzoli, et quintam partem de Podio in Marsi quod sicut dixit est 
pheudum j militis et quintam de Tremontibus. Una sunt pheudum vij militum et augmen-
tum eius sunt milites vij. Una inter pheudum et augmentum obtulit milites xiiij et servientes 
xxviij et si necessitas fuerit in partibus illis quotquot habere poterit. 

Oderisius de Verreclis tenet a domino Rege Veterecclam quod sicut dixit est pheudum ij 
militum, et tenet in Marsi medietatem Castelli de Flumine, et quintam de Pereto in Garzoli, 
et quintam de Podio in Marsi, et quintam de Tremontibus quod sicut dixit est pheudum iij et 
medii. Una pheudum viij et augmentum sunt milites vij. Una inter pheudum et augmentum 
obtulit milites xiiij et servientes xxviij. 

Malastrinus frater jamdicti Berardi tenet quintam partem de Pereto, et quintam de 
Tremonte in Marsi quod sicut dixit est pheudum j militis et cum augmento obtulit milites ij et 
servientes iiij. 

Bonaventura de Tallacoczo tenet a domino Rege Tallacoczum quod sicut dixit est pheu-
dum iiij militum et medietatem Castelli de Flumine, et quintam partem de Pereto in Garzoli 
et quintam partem de Podio in Marsi, et quintam de Tramonte quod sicut dixit est pheudum 
iij militum et augmentum sunt milites vij. Una inter pheudum et augmentum obtulit milites 
xiiij et servientes xxviij.